

## ESTADO DE SITUACIÓN AL 30 DE JULIO 2021 (Expresado en Nuevos Soles)

DETALLE	Julio - 2021	
ACTIVO	S/	%
1.- Disponible	27,266,290	39
2.- Cartera de créditos (Neto)	38,664,479	55
3.- Cuentas por cobrar (Neto)	1,040,973	1
4.- Inversiones (Neto)	596,087	1
5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)	2,456,759	3
6.- Otros activos	217,193	0
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>S/ 70,241,780</b>	<b>100</b>
PASIVO	S/	%
1.- Obligaciones con los asociados	41,316,600	59
2.- Cuentas por pagar	1,087,727	2
3.- Provisiones	3,135,183	4
4.- Otros pasivos	636,979	1
<b>TOTAL PASIVO</b>	<b>S/ 46,176,488</b>	<b>66</b>
PATRIMONIO	S/	%
5.- Capital Social	15,208,845	
6.- Reservas	7,536,424	
7.- Remanente ejercicio anterior	-	
8.- Resultado del periodo	1,320,023	
<b>PATRIMONIO</b>	<b>S/ 24,065,292</b>	<b>34</b>
<b>TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO</b>	<b>S/ 70,241,780</b>	<b>100</b>

# ESTADO DE RESULTADOS

## Del 01 al 31 de Julio 2021

DETALLE	S/	%
<b>INGRESOS</b>	<b>6,195,976</b>	<b>100</b>
Ingresos financieros	6,195,976	
<b>GASTOS</b>	<b>4,903,939</b>	<b>79</b>
Cargas financieras	1,835,075	30
Cargas de personal	1,472,493	24
Serv. Domic. de Terceros	568,194	9
Tributos	46,642	1
Cargas Asociativas	9,011	0
Gastos de Dirigentes	84,989	1
Provisión de Cartera	729,579	12
Provisiones del Ejercicio	157,955	3
<b>MÁS / MENOS</b>		
Ingresos / Gastos extraordinarios	27,986	
Impuestos a la renta	-	
<b>RESULTADOS AL 31/07/2021</b>	<b>1,320,023</b>	<b>21</b>